1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 872/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

OUTUBRO DE 2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Outubro de 2016, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1212601046 Adriano Diba Anhaia
Desligado

Motivo 20

Desligado

Motivo 20
- -

Desligado

Motivo 20

1612601010 Carlos Felipe Militz 100,00 - 80,00 - 125,00

1612310029 Eliezer Boaroli 75,00 - - 75,00 75,00

1622550007 Evllyn Andressa Novakoski - - - 100,00 125,00

1212503014 Felix Benedetti Formigheiri 50,00 100,00 - 50,00 50,00

1412601014 Fernando Fanin 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1412541006 Francinaldo Padilha de Lima 100,00 - 80,00 - 125,00

1622550021 Guilherme Arruda Novakoski - - - 75,00 75,00

1312503028 Jean Edkar Pereira Rodrigues 75,00 - 60,00 - 75,00

1612310021 Jessica Fernanda Fireck 75,00 150,00 - 75,00 75,00

1612510049
Joao Victor Macedo

Guimaraes
75,00 150,00 60,00 - 75,00

1222503003 Josemar Tomazini 100,00 200,00 - 100,00 125,00

1322550020 Leandro Bissoloti Barbosa - - - 100,00 125,00

1112601033 Lizabeli Tomacheski 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1622550038
Maicon Douglas Morais da

Silva
- - - 100,00 125,00

1612601061 Marcelo Augusto de Matos 100,00 - - - 125,00

1422541017 Maria Cristina do Nascimento 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1622550023 Mauro Rogerio Jensen - - - 100,00 125,00

1112310042 Patricia Opata 75,00 - 60,00 - 75,00

1512510013 Thaynara Maziero Lima 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1622550022 Tiago Joao da Cruz - - - 100,00 125,00

1612310043 Valdecir Xavier 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
Motivo 16: Item 9.1.7 do Edital Nº 035/UFFS/2016;

Motivo 17: Item 2.1.III do Edital Nº 035/UFFS/2016;

Motivo 18: Item 9.1.3 do Edital Nº 035/UFFS/2016;

Motivo 19: Item 2.1.II do Edital Nº 035/UFFS/2016;

Motivo 20: Item 2.1.I do Edital Nº 035/UFFS/2016.

2 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS